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	企业依法用工情况表

	 填报单位：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	计量单位：户、件、人、万人、万元

	项目
	代码
	检查用人单位（户）
	立案数（件）
	结案数（件）
	案件分类
	案件处理情况
	补签劳动合同
（万人）
	追发劳动者                工资等待遇
	督促缴费

	
	
	
	
	
	订立和解除劳动合同（件）
	工作时间和休息休假（件）
	参加社会保险和缴纳社会保险费（件）
	使用童工
	女职工特殊保护
	未成年工特殊保护
	劳务派遣规定
	其他（件）
	责令改正
	行政处理决定
	行政处罚决定
	
	涉及劳动者人数（万人）
	金额
（万元）
	涉及劳动者人数（万人）
	涉及金额（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	警告
	罚款
	其他行政处罚
	
	
	
	
	

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	合计
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 单位负责人签章：   
	   
	
	
	
	
	
	
	 报出日期：      年    月    日



